

احدی: برای قهرمانی در سوپرلیگ تنیس روی میز تلاش می کنیم

دانشگاه آزاد قدیمی ترین باشگاه ورزشی کشور است



مثلث خط حمله استقلال آماده آغاز فصل بیستم قایدی می ماند، شیخ می آید

دلیل تعلل آبی هادر بازگرداندن هافبک خارجی فسخ میلچ به فیفا نرسیده استقلال منتظر نادری است

چرا استقلال پول مربی آلمانی را به حسابی در کرواسی واریز کرد؟

مسئول باشگاه: شفر و پسرش از داخل تحریک می شوند

بازتاب عملکرد خوب انصاری فرد در دربی آتن پرتلاش، تاثیرگذار والگوی مدافع آلبانیایی!



خوردبین: مجلس هم مخالف خصوصی سازی سرخابی هاست

مدیران پرسپولیس اطمینان دادند

بشار و شجاع می مانند

دو ستاره جدایی طلب پرسپولیس ماندنی شدند

شجاع امروز در باشگاه بشار هفته آینده

مغانلو در گفت و گو با «فرهیختگان»: مسیرم را انتخاب کرده بودم و باید به پرتغال می آمدم

خوشحالمم پرسپولیس به فینال آسیا رسید، ولی پشیمان نیستم

جایگاهم را در سانتا کلارا به دست می آورم، امیدوارم ملی پوش شوم



نیلوفر مژدهی

روزنامه نگار

شهریار مغانلو از مدت ها قبل در فوتبال ما مورد توجه تیم های مطرح قرار گرفته بود تا جایی که تراکتور و پرسپولیس با پیشنهاد اغوا کننده قصد خرید او را داشتند، ولی قرارداد با پیکان و نیاز این تیم به این مهاجم راه رسیدن به موفقیت را برایش طولانی کرد. بدون شک پیکان بدون گل های او ممکن بود در همان نیم فصل اول سقوط کند، ولی با اصرار به حفظ این مهاجم لیگ برتری ماند. در این بین پیشنهاد باشگاه های خارجی و امتیاز ارزی که انتقال این بازیکن به لیگ کشوری دیگر برای باشگاه پیکان داشت، باعث شد پیکانی ها بالاخره به او رضایت نامه دهند. حال شهر یاری که تراکتور و پرسپولیس برای به خدمت گرفتنش مزایای گداشته بودند، به پرتغال رفته و می خواهد مسیر موفقیت را کوتاه کرده و خیلی زود پیشرفت کند. با این بازیکن که موفق شد در اولین حضورش برای تیم سانتا کلارا ۲۶ دقیقه به میدان برود، صحبت کردیم. گفت و گوی «فرهیختگان» با شهریار مغانلو را در ادامه می خوانید.

|||

در اولین بازی عملکردت راضی کننده بود؟ بازی خوبی بود و به عنوان اولین تجربه، بد بازی نکردم. امیدوارم

در ادامه عملکرد بهتری داشته باشم و بتوانم تاثیر گذارتر از این بازی کنم و نمره های مناسب تری به خود اختصاص دهم. البته همیشه اولین بازی سخت است، ولی تلاشم را کردم. همه تلاشم را می کنم موفق شوم و مسیر موفقیتی را که واردش شدم به خوبی طی کنم. می دانم لازم است بیشتر از قبل تلاش کنم. از این رود در تمرینات و بازی ها از هیچ کوششی فروگذار نخواهم کرد و به سرعت جایگاه خود را در این تیم به دست می آورم. جا دارد از خانواده، پدر، مادر و برادرانم و همه آنها که به من در این مسیر سخت کمک کردند، تشکر کنم.

در این مدت تیم سانتا کلارا را چگونه دیدی؟

تیم فوق العاده و مربی خوبی داریم. همه تلاشم را می کنم بهتر ظاهر شده و در آینده به خودم و تیمم بیشتر کمک کنم. رشید، کاپیتان تیم در این مدت خیلی به من کمک و تلاشش را کرد تا در این مدت کوتاه با بازیکنان هماهنگ شوم. بازیکنان از اتحاد خوبی برخوردارند، از این رو نوید فصل خوبی را برای این تیم می دهم.

باتوجه به چند پیشنهادی که داشتی، به چه دلیل پرتغال را انتخاب کردی؟

ترجیح دادم پرتغال را انتخاب کنم، چون احساس کردم در این کشور می توانم بهتر دیده شوم. پیشنهادات خوبی از

ترکیه و بلژیک داشتم، ولی باتوجه به اینکه فوتبال پرتغال را می پسندیدم، ترجیح دادم در این کشور به کارم ادامه دهم. احساس می کنم انتخاب خوبی است و می توانم در این مسیر پیشرفت کنم.

خیلی ها معتقدند فقط از استقلال و پرسپولیس می توان لژیونر شد، ولی نشان دادی حتی از تیمی مثل پیکان هم می شود ترانسفر شد!

بله، مشخص شد که تنها حضور در این تیم ها ملاک نیست و از همه جای دنیا کل فوتبال ما را دنبال می کنند و به دنبال استعداد می گردند. این طور نیست که فقط از این چند تیم بازیکن انتخاب کنند. فقط بازیکن باید به خودش و توانایی هایش اعتماد داشته باشد و از آنها استفاده کند تا مورد توجه قرار بگیرد.

گفته بودی فوتبال ایران و پرتغال به هم نزدیک هستند. چه شباهت هایی بین فوتبال دو کشور دیدی؟

از نظر فیزیکی و تاکتیکی مخصوصا جنگندگی بیشترین شباهت را به فوتبال ما دارند. باتوجه به ذهنیتی که از بازیکنان به باشگاه بر این باورند که ماندن بشار در پرسپولیس قطعی است.

از پرسپولیس پیشنهاد داشتی، ولی باشگاه پیکان به

تو اجازه جدایی نداد. ممانعت پیکانی ها راه پیشرفتت را سد نکرد؟

جا دارد از باشگاه پرسپولیس تشکر کنم که مرا قابل دانسته و برای به خدمت گرفتنم تلاش کردند. من همه سعی ام را کردم تا به اهدافم برسم و ممانعت پیکانی ها انگیزه مرا کم نکرد. از این رو تلاش کردم در هر تیمی که هستم، خوب و تاثیرگذار بازی کنم. همین تفکر باعث شد هم مورد توجه تیم های داخلی قرار بگیرم و هم از کشورهای دیگر پیشنهاد دریافت کنم. حتی در ایران چند پیشنهاد خوب داشتم که از نظر مالی بسیار عالی بودند، ولی من مسیر دیگری را در راه فوتبالم انتخاب کرده بودم.

پرسپولیس به فینال لیگ قهرمانان آسیا رسید. فکر نمی کنی اگر به این تیم می رفتی با پیشنهادات بهتری روبه رو می شدی؟

به باشگاه پرسپولیس و هوادارانش تبریک می گویم. به عنوان یک ایرانی خوشحال شدم و امیدوارم قهرمان شود و ما از موفقیت بین المللی یک تیم ایرانی بیشتر لذت ببریم. امیدوارم این تیم هم موفق باشد. به هر حال انتخاب من بازی در خارج از ایران بود. من مسیر زندگی و آینده شغلی را خودم انتخاب کردم و به هیچ وجه پشیمان نیستم. به موفقیت در این مسیر بسیار امیدوارم و می خواهم پیشرفت کنم.

مثلث خط حمله استقلال آماده آغاز فصل بیستم

قایدی می ماند، شیخ می آید

دیباتاه در باشگاه است و دیروز هم بگیر دریافت ویزای شیخ بودیم تا این بازیکن هم هرچه سریع تر به تمرینات استقلال اضافه شود.

قایدی مشتری ندارد؟

از بین مثلث خط حمله استقلال یعنی دیباتاه، قایدی و مطهری فقط این سومی یعنی امیراسران مطهری است که به خاطر داشتن قرارداد دو ساله، حضورش در فصل آینده در جمع آبی پوشان قطعی است اما با وجود اینکه دیباتاه و قایدی هم همچنان قرارداد دارند ولی به خاطر برخی مشکلات از جمله پرداخت های ارزی تا مین اعتبار برای آبی پوشان صحبت از خداحافظی این دو بازیکن به گوش می رسد. قبل تر در خصوص آخرین شرایط دیباتاه توضیحات لازم را دادیم اما نگرانی های هواداران آبی فقط به این مهاجم ختم شده و طی روزهای گذشته بارها صحبت از فروش قایدی نیز به گوش رسید، اما نکته قابل توجه اینکه به نظر می رسد در خصوص ترانسفر این مهاجم کوتاه قامت و سرعتی، قبلا سعادت مند با قطری ها رایزنی ها و مذاکرات لازم را برای فروش او انجام داده و از طریق مهدی نوروزی به عنوان معاون اقتصادی کارها را دنبال می کرد، اما بعد از برکناری سعادت مند از مدیرعاملی استقلال، زمانی که هیات مدیره آبی ها متوجه این اقدام سعادت مند شدند صراحتا اعلام کردند این موضوع فعلا به صلحت استقلال و هوادارانش نیست چون امسال این تیم جام می خواهد و باید با حفظ شاکله، تیم به موفقیت برسد.

فرهیختگان: طی روزهای گذشته و بعد از اینکه هافبک کروات استقلالی ها قراردادش را با این باشگاه به صورت یک طرفه فسخ کرد، شایعه فسخ یک طرفه شیخ دیباتاه، مهاجم مالیایی باشگاه استقلال نیز زبان به زبان چرخیده و روز گذشته در برخی رسانه ها پرزنگ تر از همیشه بازتاب پیدا کرد. این درحالی است که کانال رسمی باشگاه استقلال به مراتب در این خصوص طی روزهای گذشته به اطلاع رسانی پرداخته و در همان ابتدا اعلام کرد که مطالبات دیباتاه به مبلغ ۳۱۵ هزار دلار به وی پرداخت شده و او باید تحت قرارداد سلام دو با استقلال، خود را به تهران رسانده و در تمرینات شرکت کند. با این حال روز گذشته اخباری مبنی بر فسخ قرارداد با دیباتاه دوباره منتشر شد.

این درحالی است که مددی، سرپرست باشگاه استقلال نیز روز گذشته در گفت و گویی اعلام کرد که مقدمات بازگشت دیباتاه فراهم شده و مطالبات او هم به حسابش واریز شده است. دیباتاه هم منتظر است تا مجوز خروج از فرانسه اش صادر شود. اگر این اتفاق رخ دهد، دیباتاه فردا بعد از ظهر راهی دوحه می شود و از آنجا به تهران می آید. یک عضو هیات مدیره استقلال در خصوص این شایعه به «فرهیختگان» گفت: به هیچ عنوان اخباری که در باره شیخ مطرح می شود درست نیست و اصلا چنین چیزی صحت ندارد و پول واریزی به حساب او نشده و وکیل این بازیکن نیز تایید وصول مبلغ را به باشگاه داده و مشکلی در این خصوص نیست. رسید دریافت پرداخت مطالبات

دو ستاره جدایی طلب پرسپولیس ماندنی شدند

شجاع امروز در باشگاه، بشار هفته آینده

این بوده که شجاع به همراه مدیر برنامه هایش دیروز به باشگاه برود تا جلسه نهایی را برای امضای قرارداد برگزار کند اما این اتفاق رخ نداده و شجاع با آوردن برخی بهانه ها حضورش در باشگاه را به تعویق انداخته است.

البته با توجه به جلسه مدیران پرسپولیس در مجلس شورای اسلامی آنها هم بدشان نمی آمد که این جلسه به روزی دیگر موکول شود تا بتوانند با آرامش بیشتری با این بازیکن سرکش پای میز مذاکره بنشینند.

امروز نهایی می شود

اصرار یحیی به باشگاه برای روشن کردن وضعیت بازیکنان ناراضی باعث شده باشگاه برای کشاندن نقراتی مثل خلیل زاده، کتغانی زادگان و رسن به باشگاه بیشتر تلاش کند و با توجه به اهمیتی که خلیل زاده برای هواداران سرخ دارد، این بازیکن در اولویت مدیران پرسپولیس قرار گرفته است. شنیده می شود که شجاع امروز به همراه مدیر برنامه هایش به باشگاه می رود تا با رغبتی، عضو هیات مدیره و مسئول نقل و انتقالات باشگاه پای میز مذاکره بنشیند و در صورت توافق با امضای متمم جدید خود را به مربیان تیم معرفی کند. طرفین تقریبا در مذاکرات تلفنی به توافقات اولیه دست یافته اند و احتمالا کار امضای قرارداد چندان طولانی نخواهد شد.